

Parque Zoológico Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2018-00056**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y VEGETALES PARA ALMUERZO EMPLEADOS 1ER TRIMESTRE 2018**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **SUPERMERCADO CARIBE, SRL**

RNC: **101723289**

Nombre Comercial: **SUPERMERCADO CARIBE, SRL**

Domicilio Comercial: **Mella Esquina Charles de Gaulles, 11801 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-594-4097**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **373,664.51**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	70101704	LATAS DE SARDINAS EN SALSA DE TOMATE 15 oz	288.00	UD	74.10	21,340.80		0.00	0.00	21,340.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	50131702	LATAS DE LECHE DE COCO 15 oz	16.00	UD	55.08	881.28		158.63	0.00	1,039.91
5	12164502	FRASCO DE VAINILLA BLANCA 32 OZ	2.00	UD	42.37	84.74		15.25	0.00	99.99
6	50171707	GL DE VINAGRE BLANCO	6.00	UD	96.61	579.66		104.34	0.00	684.00
17	10151501	HABICHUELA ROJA	300.00	LB	55.00	16,500.00		0.00	0.00	16,500.00
18	10151501	HABICHUELA NEGRA	150.00	LB	43.00	6,450.00		0.00	0.00	6,450.00
19	50221101	SACOS DE ARROZ	36.00	UD	2,500.00	90,000.00		0.00	0.00	90,000.00
20	50151513	GLS DE ACEITE JUMBO 250 GR	30.00	GAL	560.34	16,810.20		2,689.63	0.00	19,499.83
21	50131703	TARRO GRANDE DE MARGARINA	6.00	UD	206.90	1,241.40		198.62	0.00	1,440.02
22	50171902	PASTA DE TOMATE 7 LBS	8.00	UD	289.83	2,318.64		417.36	0.00	2,736.00
23	50171551	SAL MOLIDA X SACO	3.00	UD	1,045.00	3,135.00		0.00	0.00	3,135.00
24	50161509	SACOS DE AZUCAR	5.00	UD	2,663.79	13,318.95		2,131.03	0.00	15,449.98
25	50221001	LATAS 15 oz DE MAÍZ DULCE	288.00	UD	38.65	11,131.20		2,003.62	0.00	13,134.82
26	50221001	LATAS 15 OZ DE GUANDULES VERDES	288.00	UD	44.28	12,752.64		2,295.48	0.00	15,048.12
27	70101704	ATUN EN ACEITE VEGETAL EN TROZOS	60.00	UD	68.43	4,105.80		739.04	0.00	4,844.84
28	50171830	GALÓN DE MAYONESA	3.00	UD	358.26	1,074.78		193.46	0.00	1,268.24
29	51142610	FARDO DE CAFÉ EN SOBRES	4.00	PAQ	4,331.90	17,327.60		2,772.42	0.00	20,100.02
30	51142610	FARDO DE CAFÉ 1 LIB	6.00	PAQ	3,995.69	23,974.14		3,835.86	0.00	27,810.00
31	50171552	CAJA DE SAZÓN CON AZAFRÁN EN SOBRES	2.00	PAQ	2,072.34	4,144.68		746.04	0.00	4,890.72
32	50101634	MANZANAS ROJAS FRESCAS	50.00	LB	42.37	2,118.50		381.33	0.00	2,499.83
33	50101634	PERAS VERDES	25.00	LB	63.56	1,589.00		286.02	0.00	1,875.02
34	50202304	LITROS DE JUGOS NÉCTARES VARIADOS	35.00	UD	44.28	1,549.80		278.96	0.00	1,828.76
35	50131702	LECHE LIQUIDA EN	540.00	UD	19.00	10,260.00		0.00	0.00	10,260.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		CARTONES DE 250 ML								
36	50182002	PAN INTEGRAL VIGA GRANDE	20.00	PAQ	125.00	2,500.00		0.00	0.00	2,500.00
37	50101634	CAJAS DE PASA 250 GRS	34.00	CAJ	80.50	2,737.00		492.66	0.00	3,229.66
38	50221101	LATA DE CEREAL 5 CEREALES	5.00	UD	366.31	1,831.55		329.68	0.00	2,161.23
39	50131703	YOGURT EN VASOS 6 OZ 0% GRASA	75.00	UD	31.89	2,391.75		382.68	0.00	2,774.43
40	50221101	FUNDAS DE AVENA ENTERA 1200 GRS	74.00	PAQ	129.99	9,619.26		0.00	0.00	9,619.26
41	50192404	GELATINA SABORES EN SOBRES 3 OZ	30.00	UD	16.95	508.50		91.53	0.00	600.03
42	50181905	GALLETAS DULCE	5.00	PAQ	42.37	211.85		38.13	0.00	249.98
43	50181909	GALLETAS SALADAS	5.00	PAQ	38.13	190.65		34.32	0.00	224.97
44	50192401	COMPOTAS EN FLEXIPACK	60.00	UD	22.87	1,372.20		247.00	0.00	1,619.20
45	50193002	JUGOS DE FRUTAS EN CARTÓN DE 200 ML	60.00	UD	14.41	864.60		155.63	0.00	1,020.23
46	50192504	SALAMI	36.00	UD	315.88	11,371.68		0.00	0.00	11,371.68
47	50161511	CAJAS DE CHOCOLATE EN TABLETAS 60/1	60.00	CAJ	375.00	22,500.00		3,600.00	0.00	26,100.00
48	50221002	HARINA DE MAIZ 397 GRS	192.00	UD	14.00	2,688.00		0.00	0.00	2,688.00
49	51191901	CAJAS DE MAICENA 320 GRS	10.00	UD	59.32	593.20		106.78	0.00	699.98
50	10151806	JENGIBRE	4.00	LB	79.99	319.96		0.00	0.00	319.96
51	10151803	CANELA	4.00	LB	140.00	560.00		0.00	0.00	560.00
52	10151804	CLAVO DULCE	1.00	LB	430.00	430.00		0.00	0.00	430.00
53	50131702	FUNDAS DE LECHE INSTANTANEA EN POLVO 2,200GRS	24.00	UD	1,065.00	25,560.00		0.00	0.00	25,560.00

Subtotal RD\$

348,939.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	24,725.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	373,664.51

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido